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

proximité.  Maison de ville comprenant en RDC: Cuisine/séjour. A l'étage: palier pouvant servir de bureau, desservant

un WC et une grande chambre. Au dernier étage dégagement avec salle d'eau, WC et une chambre. Grenier. A

l'extérieur: une cour close avec cave et dépendance. Aucun travaux à prévoir.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16045850

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16045850/maison-a_vendre-angerville-91.php
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CABINET CARDONNEL IMMOBILIER

 102 Rue Saint Jacques
91150 ETAMPES
Tel : 01.60.80.08.80
E-Mail : cardonnel.a@gmail.com

Vente Maison ANGERVILLE ( Essonne - 91 )

Surface : 84 m2

Surface séjour : 23 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1900 

Prix : 108000 €

Réf : 308_22_IT - 

Description détaillée : 

10 min d'Angerville, Maison de ville louée 710 E/mois: comprenant en RDC: séjour, cuisine, chambre, toilette, courette,

cave. au 1er étage 2 chambres SDB avec wc, dégagement. GRENIER AMENAGEABLE. LOCATAIRE EN PLACE.

IDEAL INVESTISSEMENT.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16037744

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16037744/maison-a_vendre-angerville-91.php
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CABINET CARDONNEL IMMOBILIER

 102 Rue Saint Jacques
91150 ETAMPES
Tel : 01.60.80.08.80
E-Mail : cardonnel.a@gmail.com

Vente Maison ETAMPES ( Essonne - 91 )

Surface : 84 m2

Surface séjour : 23 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1900 

Prix : 108000 €

Réf : 308_22_IT_DUP22 - 

Description détaillée : 

25 min d'Etampes, Maison de ville comprenant en RDC. séjour, cuisine, chambre, toilette, courette, cave. au 1er étage 2

chambres SDB avec wc, dégagement. GRENIER AMENAGEABLE. LOCATAIRE EN PLACE. IDEAL

INVESTISSEMENT.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16037743

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16037743/maison-a_vendre-etampes-91.php
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CABINET CARDONNEL IMMOBILIER

 102 Rue Saint Jacques
91150 ETAMPES
Tel : 01.60.80.08.80
E-Mail : cardonnel.a@gmail.com

Vente Maison ANGERVILLE ( Essonne - 91 )

Surface : 140 m2

Surface terrain : 481 m2

Surface séjour : 25 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 5 chambres

Prix : 225000 €

Réf : 814_23_C - 

Description détaillée : 

Coup de c?ur assuré à 15 mins d'Angerville, maison en pierre apparente entièrement rénovée (rénovation récente) avec

mode de vie de plain pied. Entrée, cuisine aménagée, salon-séjour avec cheminée, 5 chambres dont 2 en RDC, SDE,

WC séparé et wc à l'étage. Cave, dépendance. Le tout sur 481 m² de terrain clos (cour et parking devant, jardin

derrière) Décoration soignée apportant un accord parfait entre l'ancien et le moderne. A visiter sans tarder.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16033191

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16033191/maison-a_vendre-angerville-91.php
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CABINET CARDONNEL IMMOBILIER

 102 Rue Saint Jacques
91150 ETAMPES
Tel : 01.60.80.08.80
E-Mail : cardonnel.a@gmail.com

Vente Maison ANGERVILLE ( Essonne - 91 )

Surface : 90 m2

Surface séjour : 35 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 2 chambres

Prix : 92000 €

Réf : 341_23_IT - 

Description détaillée : 

A 10 mins au sud d'Angerville, maison en pierre apparente à finir de restaurer. Au rdc: une entrée, une chambre, sde

avec wc, salon séjour de 35 m², cuisine et cellier. A l'étage, une chambre et un wc. Possibilité d'aménager le grenier.

Devis de 17 000E à l'appui. Dépendance

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16019107

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16019107/maison-a_vendre-angerville-91.php
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